[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»           10            2016 года
      № 300
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района

от 24.12.2015 № 402
(в ред. от 18.07.2016 № 218)
В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 24.12.2015 № 402 «О мерах по выполнению требований постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» (в ред. от 18.07.2016 № 218) - (далее – постановление), где в приложении 1 к постановлению состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Томский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социально-экономическому развитию села А.В. Крикунова.

Глава Томского района                                                                                            В.Е. Лукьянов

Г.И. Оловянишников

40 89 93
                                                                                       Приложение к постановлению

                                                                                            Администрации Томского района

                                                                                               от «18».10.2016 № 300
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

в пределах территории муниципального образования «Томский район»

1. Крикунов Александр Васильевич, Первый заместитель Главы Томского района – начальник Управления по социально-экономическому развитию села – председатель комиссии;

2. Железчиков Валентин Павлович – заместитель Главы Томского района – начальник Управления по социальной политике Администрации Томского района – заместитель председателя комиссии;

3. Андреев Андрей Борисович – сотрудник УФСБ РФ по Томской области (по согласованию);

4. Евграфов Павел Юрьевич – главный специалист отдела культуры Администрации Томского района;
5. Ефимов Сергей Николаевич – начальник Управления образования Томского района;

6. Иванов Максим Александрович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Томскому району (по согласованию);

7. Домнич Олег Юрьевич – главный врач ОГАУЗ «Томская районная больница» (по согласованию);
8. Оловянишников Геннадий Иванович – главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района – секретарь комиссии;

9. Савин Антон Владимирович – и.о. заместителя начальника ПСЧ-4 ФКГУ (5 отряд ФПС по Томской области) (по согласованию);

10. Черных Вячеслав Юрьевич – начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Томского района;

11. Главы сельских поселений (по согласованию).

_205993924.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]